PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09 июня 2023г.                                                                                                                     № 69
Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования Варнавинский муниципальный округ Нижегородской области, передаваемого в государственную собственность Нижегородской области

        В соответствии с п.2 постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г.  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации  в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Со​вет депутатов решил:
      1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Варнавинский муниципальный округ Нижегородской области передаваемого безвозмездно в государственную собственность Нижегородской области, согласно приложению.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области направить утверждённый перечень для принятия решения в Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

 С.А.Смирнов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа

                                  А.Г.Фролов
                                                                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                                                   к  Решению Совета депутатов                                                                                                                                                                                                                                                         Варнавинского муниципального округа
                                                                                                                                                                               № 69 от 09.06.2023г.

                                                                                                                                           М.П.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче  из собственности муниципального образования  Варнавинского муниципального округа Нижегородской области в государственную собственность Нижегородской области.
	№

пп
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

	Наименование имущества
	Индивидуализирующие технические характеристики, адрес,

общая площадь, кв. м.

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	Муниципальная казна Варнавинского муниципального округа Нижегородской области
	606760, Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино, пл. Советская, д. 1
	Часть нежилого здания – Нежилое помещение №1
	Общая площадь 830,7 кв.м., расположенное по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, р.п. Варнавино,
ул. Набережная, д. 13

Кадастровый номер 52:06:0070003:4025